
09/01/2020 (Quinta-feira)  - Edição N° 1429

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 12

Cim Norte - Consórcio Público da Região Norte do ES

PORTARIA CIM NORTE/ES Nº 03 – P, 08 DE JANEIRO DE 2020.
Publicação Nº 248261

PORTARIA CIM NORTE/ES Nº 03 – P, 08 DE JANEIRO DE 2020.

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE EMPREGADO PÚBLICO PARA ACOMPANHAR E FISCALIZAR CONTRATOS DO CONSÓR-
CIO PÚBLICO DA REGIÃO NORTE DO ESPÍRITO SANTO – CIM NORTE/ES.

O Presidente do Consórcio Público da Região Norte do Espírito Santo - CIM NORTE/ES, no uso de suas atribuições, com 
poderes que lhe confere o Contrato de Consórcio Público e o Estatuto do CIM NORTE/ES,

RESOLVE

Art. 1º - Designar o empregado público do CIM NORTE/ES, Maria Marinalva Peruchi Riguette, para acompanhar e fiscalizar 
o seguinte contrato:

a) CONTRATO Nº 001/2017 – REF.AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2016.

Contratado: CAPIXABA VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de forma contínua dos serviços de vigilância patrimonial de-
sarmada, diurna, a serem executados nas dependências da Unidade Cuidar Norte em Nova Venécia/ES.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Nova Venécia/ES, 08 de janeiro de 2020.

Mario Sérgio Lubiana

Presidente do CIM NORTE/ES


